Fundão, 15 de maio de 2025.

De: Plenário
Para: Setor Legislativo

Referência:
Processo nº 150/2025
Proposição: Indicação n° 112/2025

Autoria: Vilcimar Correa

Ementa: O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, indica
ao Poder Executivo Municipal a necessidade de providenciar a retirada do poste localizado
no meio da via pública na Rua do Matadouro, em Fundão Sede.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Apreciação

Ação realizada: Proposição Apreciada

Descrição:
TENDO SIDO APRECIADA A PRESENTE INDICAÇÃO PELO PLENÁRIO, EM SESSÃO
ORDINÁRIA, DETERMINO A CONFECÇÃO DE OFÍCIO AOS DESTINATÁRIOS.

Próxima Fase: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Vilcimar Correa
Presidente

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300034003700320032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS